Adatlap /o Hoffmann Group

Mikro kiesztergalo fej @ 0,3 - 19,1 mm

Rendelési adatok

Rendelés szama
GTIN

Arucikk kategéria

237495
4045197681416
29W

Leiras

Kivitel:

Beallitasi pontossag 0,01 mm osztask6zonként / ndniusszal 0,002 mm J-ben.

Felhasznalas:

237621 sz. forgacsolo betéttel, 237624 sz. adapterrel és 237625 sz. valtélapkaval.

Miiszaki leiras

Hasznos hossz L,
Kilsé @ D,

Szar @ D,

2 D,

belsd h(ités

Termék fajtdja

32 mm
32 mm
16 mm
7 mm
igen

Kiesztergalo6 szerszam
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